
Datum platnosti od 27.4.2009                                                                                                          

 

 

 
~ 1 ~  

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí 
dotace 

 
Oznámení o změně číslo 10 

 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu: „Regenerace historického centra Horní Branné“                                                                                    
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název: Obec Horní Branná 
 
Adresa: Horní Branná 1, 512 36  Horní Branná 
 
 

Typ změny (plánovaná) 

Popis změny:  
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa 2                                       
 

Oblast podpory 2.3 
 

Registrační číslo projektu 
CZ.1.13/2.3.00/10.00579 



Datum platnosti od 27.4.2009                                                                                                          

 

 

 
~ 2 ~  

 
 
    

 

 
 
 

Původní text/hodnota 

1.Změna harmonogramu projektu 
 

- Ukončení fyzické realizace projektu: 31.10.2010 
- Ukončení projektu: 31.12. 2010 

 
2. Změna finančního plánu projektu 
 
Původní finanční plán: 
 
Pořadí žádosti o platbu: 03 
Předpokládaná částka: 1 830 153,95 Kč 
Datum předložení žádosti o platbu: 30.9.2010 
Z toho neinvestiční 108 228,70 Kč 
 
Pořadí žádosti o platbu: 04 
Předpokládaná částka: 341 968,44 Kč 
Datum předložení žádosti o platbu: 31.7.2011 
Z toho neinvestiční 11 278,55 Kč 

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

1.Změna harmonogramu projektu 
 

- Ukončení fyzické realizace projektu: 30.6.2011 
- Ukončení projektu: 31.7.2011 

 
2. Změna finančního plánu projektu 
 
Nový finanční plán: 
 
Pořadí žádosti o platbu: 03 
Předpokládaná částka: 1 320 798,25 Kč 
Datum předložení žádosti o platbu: 30.9.2010 
Z toho neinvestiční: 0 Kč 
 
Pořadí žádosti o platbu: 04 
Předpokládaná částka: 600 398,99 Kč 
Datum předložení žádosti o platbu: 31.12.2010 
Z toho neinvestiční 46 250 Kč 
 
Pořadí žádosti o platbu: 05 
Předpokládaná částka: 250 925,15 Kč 
Datum předložení žádosti o platbu: 31.7.2011 
Z toho neinvestiční 73 257,25 Kč 
 



Datum platnosti od 27.4.2009                                                                                                          

 

 

 
~ 3 ~  

 
 
    

 
 

 
 

 
 
 
 
V Horní Branné dne 22.září 2010 

 

Místo změny v dokumentaci 

1. 
Změna harmonogramu projektu, Benefit 7+, kapitola 8 
Změna Smlouvy o poskytnutí dotace (bod II) 
2  
Změna finančního plánu, Benefit 7+, kapitola 14 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 

1. 
Nutnost změny harmonogramu vzešel z jednání s dodavateli stavebních prací, viz zápis z kontrolního dne, ze 

dne 17.května 2010. Důvodem potřeby prodloužení doby realizace jsou nepříznivé klimatické podmínky, 
které znemožnily včas zahájit práce po zimním období 2009/2010. Práce mohly být zahájeny až v průběhu 
dubna 2010. Jelikož jsou práce na revitalizaci hrobky a zeleně v areálu Hrobky na sebe závislé, může být 
část prací na revitalizaci zeleně v bezprostředním okolí hrobky dokončena právě až po revitalizaci hrobky.  
Jelikož tato revitalizace hrobky proběhne dle smluvních podmínek do 25.10.2010, není možné z důvodu 
klimatických podmínek již dokončit zahradnické práce. Tyto práce musí být odsunuty na příznivé klimatické 
období – jaro roku 2011. Z tohoto důvodu dochází ke změně harmonogramu projektu. 

2. 
Změna finančního plánu se odvíjí od změny průběhu prací na projektu a čerpání výdajů projektu. 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

Ing. Miloslav Martin, starosta  22.září 2010 


